

Søren Bach-Petersen ApS

Baldursgade 105
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38385143

Årsrapport 25.01.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Søren Bach-Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Bach-Petersen ApS
Baldursgade 105
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38385143
Stiftet: 25.01.2017
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 25.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Bach-Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 56.443 kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet er stiftet ved kontant indskud den 25.01.2017. Omkostninger til stiftelsen udgør 3.795 kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(10.845)</u>
Driftsresultat		(10.845)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(45.598)</u>
Årets resultat		<u>(56.443)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(56.443)</u>
		<u>(56.443)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.002.273</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.002.273</u>
Anlægsaktiver		<u>1.002.273</u>
Aktiver		<u>1.002.273</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(56.443)</u>
Egenkapital		<u>(6.443)</u>
Bankgæld		998.671
Anden gæld		<u>10.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.008.716</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.008.716</u>
Passiver		<u>1.002.273</u>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(56.443)	(56.443)
Egenkapital ultimo	50.000	(56.443)	(6.443)

Noter

	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	36.598
Øvrige finansielle omkostninger	<u>9.000</u>
	<u>45.598</u>

	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.002.273</u>
Kostpris ultimo	<u>1.002.273</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.002.273</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er sat til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer og kapitalandele udgør 1 mio.kr.
